PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

              MUNICÍPIO DO PARANÁ

1

INFORMATIVO REFERENTE AO RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ponta

Grossa-PR, no uso de suas atribuições legais,

INFORMA

1. Que o candidato que se encontra na situação de Contraindicado no Resultado da Investigação

de Conduta e deseja obter cópia da sua Ficha de Avaliação referente a esta fase do Concurso

Público, a fim de saber o motivo de sua contraindicação, deverá enviar solicitação via processo

eletrônico no Sistema OXY, através do endereço eletrônico

https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/protocolo/consultaProcesso ou, ainda, via Sistema SEI,

sendo este último de forma presencial na Praça de Atendimento desta Prefeitura. A solicitação

deve ser feita pelo próprio candidato ou por procurador e deve conter nome completo do

candidato, número de documento de identificação e, em caso de pedido feito por procurador, a

procuração deve estar em anexo.

2. A ficha de avaliação será remetida ao candidato requerente através do mesmo processo.

Este Informativo entra em vigor na data de sua publicação.

Ponta Grossa-PR, 23 de novembro de 2023.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/protocolo/consultaProcesso